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Przekazniki bezpieczenstwa ¢ Nr art.: 50133006 * MSI-SR-LC31MR-01

Dane techniczne

Dane podstawowe

Seria
Aplikacja

Funkcje

Funkcje
Ponowne uruchomienie

Parametry

SIL

SILCL

Poziom wydajnosci (PL)
PFH,

Okres uzytkowania Ty,
Kategoria

Dane elektryczne

Prad ciggty na sciezke, maks.

Parametry wydajnosciowe
Napigcie zasilania Ug
Pobér mocy, maks.

Obwad zasilania
Napigcie znamionowe Uy

Czestotliwos¢ znamionowa

Znamionowe napigcie sterujace
zasilania Ug przy AC 60 Hz

Znamionowe napigcie sterujace
zasilania Ug przy AC 50 Hz

Maks. znamionowe napigcie steru-
jace zasilania przy AC 50 Hz

Min. znamionowe napigcie sterujace
zasilania Ug dla AC 50 Hz

Min. znamionowe napigcie sterujace
zasilania Ug dla DC

Maks. znamionowe napiecie steru-
jace zasilania dla DC

Min. znamionowe napigcie sterujace
zasilania dla DC

Moc znamionowa AC
Moc znamionowa DC

Izolacja elektryczna obwodu zasi-
lania od obwodu sterowania

The Sensor People

MSI-SR-LC31
Obwody wytgczenia awaryjnego
Optoelektroniczne urzadzenia ochronne

Przetgczniki magnetyczne (styki Reed,
odpowiedniki)

Wytaczniki pozycyjne (styki mecha-
niczne)

Wytaczniki transponderowe (wyjscia
OSSD)

Kontrola migdzyobwodowa
reczny

3, IEC 61508

3, IEC/EN 62061

e, EN ISO 13849-1

3E-08 per hour

20 years, EN ISO 13849-1
4, EN ISO 13849-1

8A

24 V,AC/DC, -15 ... 10 %
1,6 W

24V
50 ... 60 Hz
20,4V

26,4V
26,4V
20,4V
20,4V
26,4V
20,4V

2,9V-A
1,6 W

Tak (przy U 2 AC 42-48 V, AC 115-
230 V, AC 230 V)

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Obwod wyjsciowy
Liczba wyjs$¢, zwigzane z bezpie-
czenstwem, bezzwloczne, stykowe

Liczba wyjsé¢, zwiazane z bezpie-
czenstwem, zwloczne, stykowe

Liczba wyjsé, funkcja sygnaliza-
cyjna, bezzwtoczne, stykowe

Sciezki pragdowe zwolnienia

Sygnalizacyjna sciezka sygnaliza-
cyjna

Materiat styku

Kategoria uzytkowa AC-15 (zestyk
zwierny)

Kategoria uzytkowa DC-13 (zestyk
zwierny)

Ochrona przecizwarciowa (zestyk
zwierny)

Znamionowe napiecie przetaczajace,
$ciezki pradowe zwolnienia AC

Znamionowe napiecie przetaczajace,
Sciezki pradowe sygnalizacyjne AC

Maks. term. prad ciagly l,;,, Sciezki
pradowe zwolnienia

Maks. term. prad ciagly l,;,, Sciezki
pradowe sygnalizacji

Maks. prad taczny I? wszystkich
Sciezek pradowych

Zywotno$é mechaniczna

Obwod sterowania
Analiza wejs¢
Znamionowe napigcie wyjsciowe DC

Prad wejsciowy na wejsciach steru-
jacych (obwod bezpieczenstwal/
obwod resetowania)

maks. prad szczytowy na wejsciach
sterujacych (obwod bezp./obwaod
resetowania)

Maks. opor przewodu, na kanat
Min. czas trwania wiaczenia
Czas reakcji (reczny start t,,)

Dopuszczalny czas impulséw testo-
wych t.,

Czas aktywacji ty
Czas przywrécenia gotowosci do
pracy t,,

Zachowanie czasowe
Opodznienie uruchomienia
Przytacze

Liczba przytaczy

Przytacze 1
Funkcja

Rodzaj przytacza
Rodzaj zacisku
Liczba pinéw
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3 Piece(s)
0 Piece(s)
1 Piece(s)

Styk normalnie otwarty
Styk normalnie zamknigty

Stop srebra, poztacany
Ue 230V, le 3A

Ue 24V, le 3A

Bezpiecznik topikowy 6 A klasy gG,
catka topienia

230V

230V

8A

5A

25

100.000.000 switching cycles

dwukanatowy
24V
25 mA

100 mA

S5+ (1,176 x Ug /Uy - 1) x 100) Q
100 ms

100 ms

1ms

10 ms
750 ms

10 ms

1 Piece(s)

Sygnat IN

Sygnat OUT
Zasilanie napieciem
Zaciski

Zacisk srubowy

16 -pin
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Przekazniki bezpieczenstwa ¢ Nr art.: 50133006 * MSI-SR-LC31MR-01

Dane techniczne

Wiasciwosci przewodu
Przekroje przytaczy

Dane mechaniczne

Wymiar (szer. x wys. x dt.)
Masa netto

Kolor obudowy

Rodzaj mocowania

Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy

Certyfikaty

Dopuszczenia

The Sensor People

1x0,2 do 2,5 mm?, drut
1x0,2 do 2,5 mm?, skretka

1 x 0,25 do 2,5 mm?, skretka z tulejka
kablowg

2 x 0,2 do 1,0 mm?, drut
2x 0,2 do 1,0 mm?, skretka

2 x 0,25 do 1,0 mm?, skretka z tulejkg
kablowg

22,5 mm x 96,5 mm x 114 mm
21049

szary

Mocowanie zatrzaskowe

-25...65°C

cULUS
TUV Rheinland

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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85364900
27371800
27371819
27371819
27371819
27371819
27371819
27371819
27371819
27371819
EC001449
EC001449
EC001449
EC001449
EC001449
EC001449
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Przekazniki bezpieczenstwa ¢ Nr art.: 50133006 * MSI-SR-LC31MR-01

Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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Przytacze elektryczne

Przytacze 1

Funkcja

Rodzaj przytacza

Rodzaj zacisku
Liczba pinéw

Zaciski

13
14
23
24
33
34
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Sygnat IN

Sygnat OUT
Zasilanie napieciem
Zaciski

Zacisk srubowy

16 -pin

Przypisanie

Sciezka pradowa zwolnienia 1 (styk normalnie otwarty)
Sciezka pradowa zwolnienia 1 (styk normalnie otwarty)
Sciezka pradowa zwolnienia 2 (styk normalnie otwarty)
Sciezka pradowa zwolnienia 2 (styk normalnie otwarty)
Sciezka pradowa zwolnienia 3 (styk normalnie otwarty)
Sciezka pradowa zwolnienia 3 (styk normalnie otwarty)

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen
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Przekazniki bezpieczenstwa ¢ Nr art.: 50133006 * MSI-SR-LC31MR-01

Przylacze elektryczne

Zaciski Przypisanie

4 Sciezka pradowa komunikatu (styk normalnie
zamkniety)

42 Sciezka pradowa komunikatu (styk normalnie
zamkniety)

A1 +24 V

A2 GND

S11 Obwdd sterowania 1

S$12 Obwdd sterowania 1

S21 Obwdd sterowania 2

S22 Obwdd sterowania 2

S34 Przycisk resetowania obwodu sterowania

S52 Obwdd sterowania 2

Schemat elektryczny
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Wskazéwki
A Przestrzega¢ uzytkowania zgodnego z przeznaczeniem!
% Produkt moze by¢ eksploatowany tylko przez osoby kompetentne.
A % Produkt stosowac tylko zgodnie z przeznaczeniem.
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